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GLOBALSAT COLOMBIA TELECOMUNICACIONES LTDA.
Contacto: Wendy K. Diaz
Tel: 658-1249

Email: info@globalsat.com.co

INSITEL S.A.
Contacto: Luz Stella Penagos
Tel: 620-0177

Email: lpenagos@insitel.com

WICOM NETWORKS LTDA.
Contacto: Elkin D. Gonzalez
Tel: 316-895-0153

Email: egonzalez@wicom.net.co

ITELCA
Contacto: Rolando Falla
Tel: 219-4100

Email: rolando.falla@itelca.com.co
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ENERGITEL
Contacto: lvan Santracruz
Tel: +57 (6) 315-4000

Email: licitaciones@energitel.com

SANKO INTERNATIONAL
Contacto: Nelson Rincon
Tel: 621-0025

Email: nrincon@sankoit.co

GRUPO IMPORT SYSTEM
Contacto: Harold Duran
Tel: 430-2331

Email: Harold.duran®@importsystem.com.co

SMARTY COLOMBIA S.A.S.
Contacto: Emmanuel Ospina
Tel: 274-0375

Email: proyectos@smartycolombia.com

NETSATCOM S.A.S.
Contacto: Hector Hugo Giraldo

Tel: 814-0494
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SUMSET S.A.S.
Contacto: Edison Acosta
Tel: +57 (6) 744-4829

Email: eacosta@sumset.com



mailto:hhgiraldo@netsatcom.com
mailto:eacosta@sumset.com

